
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.141.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                   470 321,08zł

- Dz. 010 , rozdz. 01095 § 2010                                                                                                 289 145,09 zł z tytułu 
dotacji celowej dla gmin – zwrot części podatku akcyzowego  zawartego w cenie oleju napędowego

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010                                                                                                   41 907,00 zł Z 
tytułu dotacji celowej dla gmin – świadczenia rodzinne

- Dz.852 , rozdz. 85213 § 2030                                                                                                     1 400,00 zł  Z 
tytułu dotacji celowej dla gmin- składki na ubezpieczenia zdrowotne

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030                                                                                                   35 000,00 zł Z 
tytułu dotacji celowej dla gmin – zasiłki okresowe

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                                        450,99 zł  Z 
tytułu dotacji celowej dla gmin- dodatek energetyczny

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                                                   50 603,00 zł Z 
tytułu dotacji celowej dla gmin – zasiłki stałe

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030                                                                                                   11 815,00 zł Z 
tytułu dotacji celowej dla gmin – utrzymanie GOPS

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                                   40 000,00 zł z tytułu 
dotacji celowej dla gmin – pomoc materialna  o charakterze socjalnym dla uczniów

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo na  2016 r o kwotę, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         46 848 612,19 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                  7 175 521,70 zł

2) wydatki                                                                                                                           53 611 612,19 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                         7 175 521,70 zł

3) deficyt w kwocie  6 763 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych:

a) kredytów   1 016 000,00 zł

b) pożyczek   4 274 000,00 zł

c) wolne środki  1 473 000,00 zł

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 2



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr  KW.0050.141.2016 r         
                                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                       z dnia 25 października 2016r 
Zwiększenie wydatków 

Dz Rozdz. § Treść Zwiększenia 
10   Rolnictwo i łowiectwo 289 145,09 
 01095  Pozostała działalność 289 145,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 683,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 283 475,58 
852   Pomoc społeczna 141 175,99 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 907,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej … . 

1 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 450,99 
  3110 Świadczenia społeczne 450,99 
 85216  Zasiłki stałe 50 603,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50 603,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 815,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 815,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 
   RAZEM 470 321,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr KW.0050.141.2016 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 25 października  2016 r 

Przeniesienie wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 35 100,00 35 100,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

10 100,00 10 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 10 100,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  10 100,00 

 63095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

750   Administracja publiczna 45 000,00 45 000,00 

 75023  Urzędy Gmin(Miast i miast na prawach 
powiatu) 

40 000,00 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników  5 000,00 

 75075  Promocja jedn. samorządu terytorialnego 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 75095  Pozostała działalność  20 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 88 688,26 88 688,26 

 80101  Szkoły podstawowe 43 194,74 35 038,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 20 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 554,74  

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 038,26 

  4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych 
i książek 

 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 4



  4430 Różne opłaty i składki 1 140,00  

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 10 546,39 7 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 346,39  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 300,00 

 80110  Gimnazja 22 550,94 16 950,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 850,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,94  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 80113  Dowożenia uczniów do szkół 1 850,00 29 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  22 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

10 546,19  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

1 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 046,19  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

851   Ochrona zdrowia 11 066,00 11 066,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  11 066,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 884,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 182,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 066,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 066,00  

852   Pomoc społeczna 26 166,00 26 166,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 10 000,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 700,00 

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 5



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 017,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 1 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 135,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 135,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  7 093,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 223,00 

  4700 Szkolenia pracowników  870,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 7 938,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 166,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 772,00 

 85295  Pozostała działalność 16 166,00  

  3110 Świadczenia społeczne 16 166,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

168 000,00 168 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 168 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  68 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  68 000,00 

 90095  Pozostała działalność  95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  95 000,00 

926   Kultura fizyczna 200,00 200,00 

 92695  Pozostała działalność 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

  4270 Szkolenia pracowników  200,00 

   OGÓŁEM 394 220,26 394 220,26 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 6



Dokonuje się również przeniesienia z zadnia inwestycyjnego pn. 
„Budowa przystani kajakowych w Kowalewicach i Bukowie Morskim” (Dz.630 , rozdz. 63003 §6050) 
kwota 10 100,00 zł na istniejące zadanie pn. „Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w Wiciu” )Dz. 630 
, rozdz. 63003 §6060) kwota 10 100,00 zł 
 
 
 
 

Id: B7384EEB-28D1-4062-9F73-F1B7059AA997. Podpisany Strona 7


		2016-11-02T07:42:54+0100
	Radosław Głażewski




